
Vtom 1023-09399

GC)JSSEeCO Ch E R PORT Asseco Solutions, a.s.

SOLUTIONS Dodatek ke smlouvě o poskytování
služeb ERPORT

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb ERPORT
č. Č-23-00015-01 ze dne

Asseco Solutions, a.s.
Sídlem Praha 4, Zelený pruh 1560/99, PSČ 140 02
IČ: 64949541
DIČ: CZ64949541
Zastoupena členem představenstva Ing. Petrem Hamplem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudemv Praze, oddíl B, vložka 3771
(dále jen „Poskytovatel")

Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem Praha 4 - Nusle, 5. května 1640/65, PSČ 140 00
IČ: 63080249
DIČ: CZ63080249
zastoupena generální ředitelkou Ing. Lenkou Žlebkovou
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3275
(dále jen „Uživatel")

1. Předmět dodatku

1.1. Stávající smlouva se doplňuje o nový bod 2.6. v následujícím znění:

Poskytovatel nese odpovědnost za škody vzniklé v důsledku porušení jeho smluvních nebo
zákonných povinností.

1.2. Stávající smlouva se doplňuje o nový bod 2.7. v následujícím znění:

Poskytovatel prohlašuje, že je držitelem příslušné licence pro užití jakéhokoliv software užívaného
vrámci Služby ERPORT a je oprávněn Uživateli poskytnout jej formou dočasné nevýhradní
podlicence na dobu trvání této smlouvy.

1.3. Stávající smlouva se doplňuje o nový bod 2.8. v následujícím znění:

Smluvní strany se dohodly, že jakékoli zpracování osobních údajů v režimu tohoto smluvního
vztahu bude prováděno v souladu s požadavky nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů) a dále prováděcích předpisů na národní úrovni.

1.4. Stávající bod 3.3. Smlouvy, se upravuje následovně:

V případě zjištění jakékoliv poruchy Služby ERPORT je Uživatel povinen neprodleně informovat
Poskytovatele.

Název: Dodatek UNIV ke Smtouvé o poskytování stužeb ERPORTKCP Garant: koryčan michal
Reference: 5205/06 Poslední aktualizace: KORYČAN MICHAL 14.2.2023 8:46

Tisk: Koryčan Michal 14.2.2023 08:46

Strana: 124 > SECRET

Ka
:



OAL UUVA 2043-09 947
nan and de)

aJS-S©COC C E R PORT Asseco Solutions, a.s.

SOLUTIONS Dodatek ke smlouvě o poskytování
služeb ERPORT

1.5. Stávající bod 3.4. Smlouvy, se upravuje následovně:

Uživatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že poskytované Služby ERPORT nebo jejich část může být
Uživateli ze strany Poskytovatele poskytována prostřednictvím třetích stran, se kterými má

Poskytovatel uzavřeny platné smlouvy. Užije-li Poskytovatel třetí osobu, odpovídá jako by plnil
sám.

1.6. Stávající bod 4.1. Smlouvy, se upravuje následovně:

Protokol o zřízení Služby ERPORT je Poskytovatelem zaslán Uživateli elektronickou poštou na jeho
běžnou komunikační adresu (viz. Bod 3.5 této Smlouvy). Poskytovatel tak Uživatele upozorňuje na

skutečnost, že Služba ERPORT je připravena a předává ji Uživateli k užívání.

1.7. Stávající bod 5.2. Smlouvy, se upravuje následovně:

Za poskytnutí služeb nad rámec Služeb ERPORT definovaných v příloze č.1 této smlouvy zaplatí
Uživatel Poskytovateli poplatek ve výši stanovené Provozním řádem, a to za každou započatou i

půlhodinu práce. Rozsah a cenu těchto služeb smluvní strany písemně (postačí e-mailem)
předem odsouhlasí.

1.8. Stávající bod 5.3. Smlouvy, se upravuje následovně:

Veškeré faktury budou vystavovány vždy k prvnímu dni následujícího kalendářního měsíce po
zřízení nebo změně Služby ERPORT, a zasílány na emailovou adresu Uživatele
podatelna ©praguecc.cz. Splatnost všech faktur si smluvní strany sjednávají na 30 dnů. Uživatel
souhlasí se zasíláním daňových dokladů elektronickou formou.

1.9. Stávající bod 5.4. Smlouvy, se upravuje následovně:

Při prodlení platby delší než tři (3) dny upozorní Poskytovatel Uživatele na tuto skutečnost
elektronickou poštou na jeho běžnou komunikační adresu. Pokud po odeslání upozornění nebude
do 4 dnů platba připsána na účet Poskytovatele, je Poskytovatel oprávněn přerušit poskytování
Služeb ERPORT. Služby ERPORT budou odpojeny od sítě Internet a připojeny až v případě
dorovnání dlužné částky Uživatelem. V případě prodlení Uživatele s jakoukoliv platbou delším než
14 dnů je Poskytovatel oprávněn od této smlouvy odstoupit, a to i v případě, že nedošlo k zaslání

upozornění na prodlení s platbou, jak je uvedeno výše v tomto bodě. Pokud taková situace
nastane před uplynutím lhůty 3 měsíců od předání Služeb ERPORT, je Uživatel povinen uhradit
Poskytovateli smluvní pokutu ve výši součtu měsíčních paušálních poplatků, dle bodu 5.1. tohoto
článku, zbývajících do výše uvedené lhůty. Při odstoupení Poskytovatele od smlouvy dle tohoto
bodu této smlouvy, nemá Uživatel vůči Poskytovateli žádný nárok na náhradu jakékoliv škody
vzniklé odpojením Služeb ERPORT či ztrátou dat.

1.10. Stávající bod 6.2. Smlouvy, se upravuje následovně:

Všeobecné obchodní podmínky Poskytovatele jsou umístěny na webových stránkách
Poskytovatele www.helios.eu. Provozní řád ERPORT je umístěn na webových stránkách Služby
ERPORT www.erport.cz a zároveň jako příloha č. 2 Smlouvy.

Název: Dodatek UNIV ke Smlouvě o poskytování služeb ERPORTKCP Garant: koryčan michal
Reference: $205/06 Poslední aktualizace: KORYČAN MICHAL 14.2.2023 8:46

Tisk: Koryčan Michal 14.2.2023 08:46

Strana: 224 » SECRET



Vier 919 347

aJ.S©CO CS E R PORT Asseco Solutions, a.s.

SOLUT!ONS Dodatek ke smlouvě o poskytováni
služeb ERPORT

1.11. Stávající bod 7.5. Smlouvy, se upravuje následovně:

Poskytovatel upozorní Zákazníka na plánovanou údržbu minimálně 48 hodin předem
prostřednictvím emailu na běžnou komunikační adresu. Poskytovatel udělá vše pro to, aby se
plánovaná údržba prováděla v době s minimálním dopadem na provoz (v nočních hodinách).

1.12. Stávající bod 8.4. Smlouvy, se upravuje následovně:

V případě, že Uživatel vypoví Poskytovateli smlouvu před uplynutím lhůty 3 měsíců od předání
Služby ERPORT, je Uživatel povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši součtu měsíčních
paušálních poplatků, dle čl. 5. bodu 5.1. této smlouvy, zbývajících do výše uvedené lhůty.

1.13. Stávající bod 8.5. Smlouvy, se upravuje následovně:

V případě ukončení této smlouvy z jakéhokoliv důvodu umožní Poskytovatel Uživateli přístup
k jeho datům po dobu 60 dnů od ukončení této smlouvy. Uživatel se zavazuje v této lhůtě zajistit
na vlastní náklady přenos dat na vlastní datové nosiče a ověřit si jejich úplnou čitelnost a
použitelnost. Současně bere Uživatel na vědomí, že po uplynutí této lhůty budou data nenávratně
smazána. Za marné uplynutí této lhůty nebo za nečitelnost dat na straně Uživatele nenese
Poskytovatel jakoukoliv odpovědnost. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Uživateli maximální
součinnost při přenosu dat.

1.14. Stávající bod 8.6. Smlouvy, se upravuje následovně:

V případě ukončení této smlouvy z jakéhokoliv důvodu může Uživatel požádat Poskytovatele o

vytvoření zálohy dat, nejpozději však do 30 dnů od data ukončení smlouvy. Poskytovatel je
oprávněn účtovat Uživateli veškeré náklady spojené s vytvořením zálohy, náklady na přenosová
média, na kterých bude záloha předána a náklady na poštovné. Tyto náklady musí být Uživatelem
Poskytovateli uhrazeny předem, v opačném případě nebude záloha provedena a data budou
Poskytovatelem ze serveru odstraněna. Celkové náklady budou sděleny Poskytovatelem Uživateli, a
to dle objemu dat a dle pracnosti. Záloha bude Uživateli předána až po uhrazení veškerých poplatků
plynoucích z této smlouvy.

1.15. Tento dodatek nabývá své platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti výše
uvedeným Datem změny. Tento dodatek nabývá své platnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném
znění. Zodpovědnost za uveřejnění této Smlouvy má Uživatel. Obě Smluvní strany berou na
vědomí, že nebudou uveřejněny pouze ty informace, které nelze poskytnout podle předpisů
upravujících svobodný přístup k informacím. Považuje-li Poskytovatel některé informace uvedené
v této Smlouvě za informace, které nemohou nebo nemají být zveřejněny v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., je povinen na to Uživatele současně s uzavřením této Smlouvy písemně
upozornit. Smluvní strany s uveřejněním v registru smluv souhlasí. Uživatel se současně zavazuje
informovat Poskytovatele o provedení registrace tak, že zašle Poskytovateli kopii potvrzení
správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám obdrží
potvrzení, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky
Dodavatele (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace
smlouvy obdrží obě Smluvní strany zároveň).

1.16. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

Název: Dodatek UNIV ke Smlouvě o poskytování služeb ERPORTKCP Garant: koryčan michal
Reference: 5205/06 Poslední aktualizace: KORYČAN MICHAL 14.2.2023 8:46

Tisk: Koryčan Michal 14.2.2023 08:46

ý
Strana: 324 > SECRET



GJ.S©COO CS E R PpORT Asseco Solutions, a.s.

SOLUTIONS Dodatek ke smlouvě o poskytování
služeb ERPORT

1.17. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, sjeho obsahem
souhlasí, a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, přičemž
jeho autentičnost stvrzují svými níže uvedenými podpisy.

oO „
V Praze dne

/ r LM
V Praze dne (6 [2/ & *3tC w

r

Za Poskytovatele Za Uživatele

Ing. Petr p Ing. Lenka Žlebková
člen představenstva Generální ředitelka

Název: Dodatek UNIV ke Smlouvě o poskytování služeb ERPORTKCP Garant. koryčan michal
Reference: S205/06 Poslední aktualizace: KORYČAN MICHAL 14.2 2023 8.46

Tusk: Koryčan Michal 14 2 2023 08:46

y Strana: 474 > SECRET




